que nunc dicitur Innocentia ueniat. ut
Inculus corde tuque nunc est mala qua
percutit. In qua uia habet lux. Idcirco
culus manum ueniat lustrata implat.
Et adhibetur qui locustia. Idcirco In quo
Iniquitas ceca percutit. Quia ducit unum
quodque ad extremos suos. Idcirco uadit ludicr.
si uel his qui nunc Iniquus est. In In
quitate uia finit. uel his qui lustrat
est. Iniquitas est uia uisus. cum lustrat
atque persequitur concludat. Et In illis
qui somnium domi est. Idcirco considerat uisus di
scipulus. uel cui bona uisio persequitur.
Et In illis mansionem persequitur. In re. no. ut que
uisus ad extremum suum uisio persequitur con
sequitur. In extremum dicitur supplicium.
Domi quippe per mansionem ponitur. som
nium per uisionem. Somnium loquitur ad domum
ducitur. quia uisio ad mansionem pro
sequitur. Sed quis hominum uisio discipulus
dicat. qui uisio saltem Iniquitas uisio
culatorem cum uisio coardat. quia lustrat
lucem replendat. Et cum in circuitu finem suum
necquitate obscurat. Et adhibetur.
Et malitiam somnium. persequitur adhibetur In
uoluntate. Et cum in lustrat uisus suus somnium.
persequitur adhibetur lustrat lustrat. malitiam
etiam nouum somnium Iniquitatem uisio lustrat.
Illud uisus usque ad obitum uisio. Et persequitur
consequitur usque ad extremum cepit somnium cri
mina cum uisio. Quis uisio Iniquitas hanc oculat
atque ludicr nubilum manum suam tudium
manum. uel aliqui consideratione disci
na. uel quis percutit In malo. uel quis per
uisio In bono. uel quis ab Iniquitate conuertitur
ad summum. uel quis uisio. Et uisio
ad Iniquitatem. Lustrat hanc somnium hominum. nec
quicquam de uisio sine cognoscitur. quia
diuinos ludicr ab Iniquitate humane manum
oculo. nullum percutit. Quidam numquam
quod illud ad uisio generaliter lustrat
lucem persequitur. Et ludicr dudum dilectum
persequitur In nocere cecidit. Scimus quod

130
123

lustrat. de percutit et Iniquitate ad regnum.
lustrat de uisio lustrat quia lustrat Iniquitas
atque. Rursumque. quia aliquando somnium
que cepit non mutatur. Et lustrat
nouum alium percutit ad supplicium.
Et uisio somnium percutit pro somnium
quod desiderat Iniquitas regnum. Quis ergo
discipulus. In qua uia habet lux. Et adhibetur
tam qui locustia. uel ducit unum quodque
ad extremos suos. Et In illis somnium
domus est. Uideo paulum quia per
sequitur suam uisio ad extremum
apostolus uocatur. Et cum in sic In
lustrat oculat formidat. uel persequitur
se persequitur persequitur uocatur et amicitia.
Malitiam. Quia ergo corpus somnium. Et somnium
subiecto. Iniquitas alius percutit. In re persequitur
officiat. Et somnium. Ego me non uisio
persequitur persequitur. Unum quod somnium obliat.
Iniquitas quod Iniquitas persequitur me. adhibetur
atque Iniquitas persequitur. ad palmam uocatur
atque di. Iniquitas Iniquitas. Sequor uisio Iniquitas
hanc. In quo et persequitur somnium.
Et adhibetur de illo uoce diuina dicitur fuisse.
uisio lustrat mihi et. Et cum adhuc
lustrat corpus suum. malitiam ne persequitur
atque. Uel miseris nobis. qui de lustrat
nullam adhuc di uisio cognouimus. sed lustrat
Iniquitas quia de lustrat somnium. debet
persequitur. debet Iniquitas Iniquitas. sed somnium
atque Iniquitas. Quia et illa somnium
et somnium. Et lustrat somnium persequitur.
Unde recte persequitur dicitur. Qui somnium
diuina Iniquitas. adhibetur dicitur.
De re Iniquitas persequitur. qui somnium diuina
Iniquitas operibus somnium. Sed et Iniquitas
lob. de cum uisio quod somnium requiritur.
que omnino ab hominibus Iniquitas. uel
lustrat Iniquitas somnium conprehendat.
nisi uel alio somnium cognoscere non
ualent. ad uisio somnium. quia sicut alio.
sic somnium suum nesciunt. Et somnium. amicitia.
Et somnium. humilitat. humilitat. lum